

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Janeiro 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
02/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°124	273 - CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	RM HOSPITALAR LTDA	245846	1,62	240	\$ 388,80
02/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	794 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1509	17,93	1	\$ 17,93
02/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1509	6,51	60	\$ 390,53
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°115	805 - AGUA MINERAL-GARRAFAO DE 20LTS	UNIDADE	FONSECA MARTINS COMERCIO D	10232	5,50	87	\$ 478,50
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°107	797 - CAIXA BOX ARQUIVO MORTO POLIIONDA OFICIO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	242115	2,89	50	\$ 144,50
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°107	339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	242115	0,35	50	\$ 17,50
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°124	539 - CLORETO DE SUXAMETONIO 100 MG FA	FA C/100MG	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	9851	8,55	25	\$ 213,75
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°107	791 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 10 5CM/210FLS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	242115	3,45	10	\$ 34,50
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°107	796 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 14 5CM/210FLS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	242115	5,75	10	\$ 57,50
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°124	265 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML XAROPE 120 ML FR (NP)	FRASC C/120ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	849495	3,00	50	\$ 150,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°124	84 - ESCOPOLAMINA 20 MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	849495	0,85	400	\$ 340,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°107	347 - ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/4000	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	242115	22,20	10	\$ 222,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°107	330 - GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	242115	10,95	5	\$ 54,75
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°107	563 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UN - CS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	242115	2,65	5	\$ 13,25
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°55	734 - GUICHÊ DE VIDRO TEMPERADO.	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPER	6263	490,00	1	\$ 490,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°67	760 - JANELA DE VIDRO TEMPERADO DE CORRER 78X45	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPER	6264	320,00	1	\$ 320,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°67	759 - JANELA DE VIDRO TEMPERADO DE CORRER 78X50	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPER	6264	320,00	1	\$ 320,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°67	761 - JANELA DE VIDRO TEMPERADO DE CORRER 97X55CM	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPER	6264	405,00	1	\$ 405,00
03/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	702	6,51	50	\$ 325,42
03/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	64391	6,51	120	\$ 781,01
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°107	352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	242115	14,00	60	\$ 840,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°124	254 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5 G FA	FA C/4,5G	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	849495	28,20	50	\$ 1.410,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°67	784 - PORTA DE VIDRO 2,30 X 2,00	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPER	6264	2.000,00	1	\$ 2.000,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°55	733 - PORTA DE VIDRO TEMPERADO 1,05M X 2,10M	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPER	6263	1.400,00	1	\$ 1.400,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°107	350 - RIBBON CERA 110X74MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	242115	4,80	10	\$ 48,00
03/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°124	256 - SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	849495	1,70	500	\$ 850,00
04/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1570	6,63	60	\$ 397,72
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°69	436 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1545	3,80	350	\$ 1.330,00
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°106	657 - CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 100ML FR	FRASC C/1000ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	58332	1,35	30	\$ 40,50
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°76	485 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	PCT C/100UND	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	7985	2,28	250	\$ 570,00
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°76	486 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100	PCT C/100UND	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	7985	1,17	50	\$ 58,50
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°103	632 - FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 500ML	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	58307	0,74	279	\$ 206,46
04/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	794 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1570	6,55	50	\$ 327,42
04/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	792 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CIL.6M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1560	6,51	36	\$ 234,30
04/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	64791	6,51	10	\$ 65,08
04/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	736	6,51	60	\$ 390,50
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°106	314 - PELICULA PROTETORA COMPOSTA DE EMOLIENTE 28 ML FR SPRAY	FRASC C/28ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	58332	54,00	20	\$ 1.080,00
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°76	392 - SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	7985	12,81	10	\$ 128,10
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°76	391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	7985	12,81	10	\$ 128,10
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°76	393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	7985	12,81	10	\$ 128,10
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°76	394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	7985	12,81	10	\$ 128,10
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°36	416 - Sonda de ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/VALVULA	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERC	267	0,95	170	\$ 161,50
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°69	416 - Sonda de ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/VALVULA	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1541	0,95	100	\$ 95,00
04/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°103	49 - Sonda ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	58307	9,50	30	\$ 285,00
05/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	718	6,51	70	\$ 455,59
05/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	754	6,51	60	\$ 390,50
05/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1577	6,51	60	\$ 390,50

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF:134 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Janeiro 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
05/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	701	6,51	60	\$ 390,50
09/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	291 - ACIDO VALPROICO 50 MG 100 ML FR	FRASC C/100ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	851585	11,00	30	\$ 330,00
09/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	284 - CLOBAZAM 10 MG COMP	COMP C/10G	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	851585	0,55	60	\$ 33,06
09/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	95 - CLORETO DE POTASSIO 600 MG COMP	COMP C/600MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	851585	0,40	100	\$ 39,50
09/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	286 - DIAZEPAM 10 MG COMP	COMP C/10MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	851585	0,05	200	\$ 9,60
09/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	288 - DIAZEPAM 10 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	851585	0,58	144	\$ 83,20
09/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	287 - DIAZEPAM 5 MG COMP (NP)	COMP C/5MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	851585	0,06	120	\$ 7,20
09/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	84 - ESCOPOLAMINA 20 MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	851585	0,75	100	\$ 75,20
09/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	302 - HALOPERIDOL 1 MG COMP (NP)	COMP C/1MG	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP	851585	0,12	200	\$ 23,80
10/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	271 - AGUA PARA INJECAO 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	246319	2,07	72	\$ 149,04
10/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	655 - CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 1L FR	FRASC C/1000ML	RM HOSPITALAR LTDA	246319	5,99	12	\$ 71,88
10/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°74	458 - DIETA OLIGOMERICA >1.25KCAL/ML SISTEMA ABERTO LATA 250ML	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRICAO CLINICA E PR	16025	18,00	60	\$ 1.080,00
10/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	294 - FENOBARBITAL 100 MG COMP	COMP C/100MG	RM HOSPITALAR LTDA	246319	0,11	200	\$ 22,00
10/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	277 - FENTANILA 50 MCG/ML 10 ML AMP	AMP C/2ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	9937	2,08	100	\$ 208,00
10/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	304 - HALOPERIDOL 5 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	246319	1,00	100	\$ 100,00
10/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	289 - LORAZEPAM 2 MG COMP	COMP C/2MG	RM HOSPITALAR LTDA	246319	0,07	100	\$ 7,00
11/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°137	805 - AGUA MINERAL-GARRAFAO DE 20LTS	UNIDADE	FONSECA MARTINS COMERCIO D	10378	5,50	97	\$ 533,50
12/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°69	436 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1567	3,80	1500	\$ 5.700,00
12/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°33	647 - HEADSET FONE UNILATERAL	UNIDADE	EVOLUE COMERCIO DE EQUIPAM	1198	55,00	3	\$ 165,00
12/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°33	648 - KIT DE HIGIENIZACAO PARA USO INDIVIDUAL PARA HEADSET	UNIDADE	EVOLUE COMERCIO DE EQUIPAM	1198	7,00	10	\$ 70,00
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°47	277 - FENTANILA 50 MCG/ML 10 ML AMP	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	242023	2,35	150	\$ 353,04
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°57	667 - FITA ISOLANTE 19MM X 10M	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2798	4,82	10	\$ 48,20
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°57	745 - INTERRUPTOR 1 TECLA	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2798	3,45	2	\$ 6,90
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°57	746 - INTERRUPTOR 2 TECLAS	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2798	5,73	5	\$ 28,65
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°57	747 - INTERRUPTOR 3 TECLAS	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2798	6,82	2	\$ 13,64
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°47	306 - MIDAZOLAM 5 MG/ML 10 ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	242023	2,73	150	\$ 410,10
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°47	282 - MORFINA 10 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	242023	1,86	100	\$ 185,82
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°57	744 - PLUG MACHO 10A 2P + T	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2798	2,19	2	\$ 4,38
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°139	812 - PORTA DE VIDRO TEMPERADO DE CORRER 1,31 X 2,13	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPER	6336	1.130,00	1	\$ 1.130,00
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°135	806 - PRESCRIÇÃO MÉDICA (NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B) TALONÁRIOS -	UNIDADE	COLIBRI GRAFICA E EDITORA LTD	2702	0,09	2000	\$ 180,00
15/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°47	283 - TRAMADOL 50 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	242023	0,78	200	\$ 155,84
16/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	252 - AMOXICILINA 500 MG + ACIDO CLAVULINICO 125 MG COMP	COMP C/500MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	58780	1,47	108	\$ 158,76
16/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	311 - ATROPINA 0,50 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	58780	0,26	240	\$ 62,40
16/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	301 - CLOROPROMAZINA 5 MG/ML 5ML AMP IV/IM	AMP C/5ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	58780	0,99	100	\$ 99,00
16/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°45	480 - MÓDULO DE 100% MALTODEXTRINA (MAXIJOULE, OLIGOSSAC)	AMP C/1000G	TOPMED PROTUTOS HOSPITALA	35450	19,00	10	\$ 190,00
16/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	555 - SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL PCT/ 40UND	UNIDADE	DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP	33717	4,20	25	\$ 105,00
17/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	550 - LIDOCAINA 2% C/ EPINEFRINA 1:100.000 FR 1,8ML USO ODONTO	AMP C/1,8ML	DCA COMERCIO DE PRODUTOS O	60112	1,44	1000	\$ 1.438,00
17/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°134	387 - MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX C/ 50UND	CX C/50UND	RM HOSPITALAR LTDA	246894	4,50	20	\$ 90,00
17/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°134	33 - PROPE (SAPATILHA) C/ ELASTICO DESC PCT C/100UND	CX C/100UND	RM HOSPITALAR LTDA	246894	6,60	2	\$ 13,20
17/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°134	398 - TOUCA CIRURGICA DESC PCT C/100 UND	PCT C/100UND	RM HOSPITALAR LTDA	246894	4,60	20	\$ 92,00
18/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°69	436 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1581	3,80	1500	\$ 5.700,00
18/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°143	461 - DIETA POLIMERICA 1,5KCAL/ML MAOR IGUAL 70GPTN SIST FECHDO	LATA C/1000ML	NUTRI E QUALI COMERCIAL LTDA	19179	29,00	256	\$ 7.424,00
18/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°143	477 - MODULO DE FIBRAS 100% SOLUVEIS (FIBER MAIS, FOS)	POTE C/250G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	201	29,00	7	\$ 203,00
18/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°143	606 - SUPLEMENTO LIQUIDO PARA ULCERA POR PRESSAO	FRASC C/200ML	NUTRI E QUALI COMERCIAL LTDA	19179	16,00	24	\$ 384,00
19/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°147	786 - ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	10029	3,05	60	\$ 183,00
19/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°147	80 - DOMPERIDONA 1 MG/ML 100 ML SUSP ORAL FR	FRASC C/100ML	RM HOSPITALAR LTDA	247047	9,80	20	\$ 196,00
22/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°136	809 - EXTINTOR DE INCENDIO CO2 06 KG	UNIDADE	AROEIRA EXTINTORES	16594	310,00	1	\$ 310,00
22/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°147	314 - PELICULA PROTETORA COMPOSTA DE EMOLIENTE 28 ML FR SPRAY	FRASC C/28ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	59103	54,00	30	\$ 1.620,00
23/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°134	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	9596	2,30	160	\$ 368,00
25/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	793	6,63	60	\$ 397,51

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Janeiro 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
25/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°143	458 - DIETA OLIGOMERICA >1.25KCAL/ML SISTEMA ABERTO LATA 250ML	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PR	16112	20,35	60	\$ 1.221,00
25/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	843	6,51	60	\$ 390,50
25/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	793	6,54	60	\$ 392,69
25/01/2018	NOTA TECNICA 001-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	65345	6,51	60	\$ 390,50
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°167	1053 - ADAPTADOR BOMBA DE VACUO - 3000	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	681	150,00	2	\$ 300,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°142	815 - ADITIVO PLASTIFICANTE VEDALIT 3,6L	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCI	287	70,00	1	\$ 70,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°142	818 - AREA FINA COMERCIAL	METRO	PREMIER INDUSTRIA E COMERCI	287	226,00	2	\$ 452,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°142	819 - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCI	287	8,00	1	\$ 8,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	657 - CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 100ML FR	FRASC C/1000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	59526	1,35	30	\$ 40,50
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°147	657 - CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 100ML FR	FRASC C/1000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	59433	1,35	30	\$ 40,50
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°167	1051 - CONECTOR-26001-034	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	681	15,00	2	\$ 30,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°142	817 - DISCO DE SERRA	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCI	287	36,00	1	\$ 36,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°142	816 - LINHA DE PEDREIRO	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCI	287	7,60	1	\$ 7,60
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°126	372 - PASTA DE COMPRAS	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	1956	2,70	100	\$ 270,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°126	332 - PASTA DE PAGAMENTO	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	1956	1,13	200	\$ 226,60
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°131	305 - RISPERIDONA 2 MG COMP	COMP C/2MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	59526	0,25	200	\$ 50,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°142	813 - SACO DE CIMENTO 50 KG	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCI	287	36,00	7	\$ 252,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°69	40 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	59449	0,31	745	\$ 230,21
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°138	810 - TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	20227	12,00	10	\$ 120,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°167	1052 - VALVULA ELETRO-PNEUMATICA DABI ATLANTE - 45200-457	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	681	150,00	2	\$ 300,00
29/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°142	814 - VIGA DE MADEIRA	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCI	287	117,32	3	\$ 351,96
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°165	290 - ACIDO VALPROICO 250 MG CAPS GELATINOSA	CAPS C/250MG	RM HOSPITALAR LTDA	247793	0,36	250	\$ 90,00
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	603 - AGUA DESTILADA AUTOCLAVE GL 5 LTS	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	8,10	15	\$ 121,50
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1612	0,31	650	\$ 201,50
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	420 - AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1612	0,31	100	\$ 31,00
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1612	0,31	1000	\$ 310,00
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	192 - ALGODAO EM ROLETES SFTC C/100	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	1,65	20	\$ 33,00
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°165	296 - AMITRIPTILINA 25 MG COMP	COMP C/25MG	RM HOSPITALAR LTDA	247793	0,04	200	\$ 8,40
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	65 - BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTAVEL PCT C 100 UND	PCT C/100UND	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	13,85	10	\$ 138,50
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	800 - BICARBONATO DE SODIO GRANULOMETRIA EXTRA FINA 500G USO ODONT	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	17,33	2	\$ 34,66
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1612	35,00	10	\$ 350,00
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°69	436 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1606	3,80	2150	\$ 8.170,00
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	68 - CARBONO PARA ARTICULACAO (CARTELA COM 12 UND)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	2,79	2	\$ 5,58
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	437 - CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL UNICO LUMEM 14GA ADULTO	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA	5840	50,00	10	\$ 500,00
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°165	285 - CLONAZEPAM 0,5 MG COMP	COMP C/0,5MG	RM HOSPITALAR LTDA	247793	0,07	200	\$ 14,20
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1612	35,16	10	\$ 351,60
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	210 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	247778	0,26	1000	\$ 260,00
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	801 - CUNHA ANATOMICA DE MADEIRA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	9,19	1	\$ 9,19
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	575 - DETERGENTE AZIMATICO 5L	LITRO	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	162,99	3	\$ 488,97
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	752 - DISCO LIXA DE POLIÉSTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 MEDIA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	103,39	1	\$ 103,39
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	584 - DISCO LIXA DE POLIÉSTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 GROSSA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	103,39	1	\$ 103,39
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	582 - DISCO LIXA DE POLIÉSTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 MÉDIA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	103,39	1	\$ 103,39
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PROD	14747	0,58	440	\$ 255,20
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	553 - FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	247778	1,27	24	\$ 30,48
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°165	298 - FLUOXETINA 20 MG CAPS	CAPS C/20MG	RM HOSPITALAR LTDA	247793	0,04	210	\$ 9,01
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°157	632 - FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	217	0,81	720	\$ 583,20
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	577 - GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL 1L	LITRO	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	30,40	4	\$ 121,60
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	802 - HIPOCLORITO DE SODIO 5%	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	4,15	5	\$ 20,75
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°165	168 - IMIPENEM + CILASTATINA 500 MG + 500 MG SOL INJ FA(NP)	FA C/500MG	RM HOSPITALAR LTDA	247793	14,50	100	\$ 1.450,00
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO N°108	799 - INDICADOR BIOLÓGICO CX C/ 10 UND	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	1611	54,29	50	\$ 2.714,50

Resultado dos Atos Convocatórios


Competência: Janeiro 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº108	578 - INDICADOR QUIMICO CX 250 UND	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1611	103,13	12	\$ 1.237,56
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº157	25 - LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1612	0,21	200	\$ 42,00
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº165	169 - MEROPENEM 1 G SOL INJ FA	FA C/1G	RM HOSPITALAR LTDA	247793	14,99	50	\$ 749,50
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº108	803 - PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 250MMX100M GR MINIMA 60G/M2	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1611	98,47	2	\$ 196,94
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº108	804 - PEDRA POMES EXTRA FINA 100G	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1611	7,34	1	\$ 7,34
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº165	556 - RANITIDINA 150MG COMP (NP)	COMP C/150MG	RM HOSPITALAR LTDA	247793	0,15	160	\$ 23,68
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº108	602 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL (NANOHÍBRIDA) COR: A3,5	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1611	61,27	2	\$ 122,54
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº108	594 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL (NANOHÍBRIDA) COR: A2	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1611	61,27	1	\$ 61,27
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº108	597 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL (NANOHÍBRIDA) COR: A3	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1611	61,28	2	\$ 122,56
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº108	598 - SISTEMA ADESICO AMELODENTINÁRIO CONVENCIONAL BASE ALCOOLICA	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1611	47,88	2	\$ 95,76
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº157	58 - SONDA URETRAL Nº 10	UNIDADE	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	217	0,44	20	\$ 8,80
31/01/2018	ATO CONVOCATORIO Nº108	73 - SUGADOR ODONTOLOGICO ESTERIL CX C/ 20UND	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	1611	4,19	4	\$ 16,76

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 73.830,60
LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL**Setor de Suprimentos**
CEAP-SOL/ISG